
 

 

 
 

 PRAESENSA 

  

PRAESIDEO 

základní  

napájení zesilovače 

PAVIRO 

  

PLENA VAS 

  

 

 

 

Flexibilita a sdílení napájení  

Vždy existuje kompromis mezi flexibilitou a cenou. Míra flexibility ve směrování zvuku je určena volbou topologie 

systému. 

Flexibilita 

(topologie systému) 

High 

Direct 

(1:1) 

High 

Direct 

(1:1) 

Střední 

Přepínání relé (2n) 

Základní 

přepínání relé 

(1n) 

Sdílení napájení Ano Ne Ano Ano 

 
Počet zón je ukazatelem velikosti aplikace ovládané jedním ovladačem nebo řešením s více ovladači. 

LSP zóny / regulátor 500 240 500 496 120 

Ovladače (aktivní) >32 32 4 (až 984 zón) 1 

 
Integrovaná IP konektivita zvyšuje škálovatelnost, flexibilitu, snadnou instalaci a nákladově efektivní údržbu. 

IP síťová systémová připojení Ano Ano Ano Ne 

Všechny systémové 

komponenty na IP 

 

Ano 

 

Ne 

 

Ne 

 

Ne 

 

 
Požadavky na aplikace se mohou pohybovat od jednoho hovoru až po mix oznámení a hudby ve více zónách. 

Hudební program na pozadí > 100 Až do 28 Až do 4 1 

Simultánní zpráva 8 4 2 1 

Simultánní hovory > 100 28 2 1 

 
Vestavěné funkce digitálního zpracování zvuku pro úpravu hlasitosti zvuku, zvýšení kvality hudby nebo vylepšení 

srozumitelnosti řeči pro každou zónu. 

Hlasitost Ano Ano Ano Ne Ne 

Zpoždění Ano Ano Ne Ne Ne 

EQ Ano Ano Ne Ne Ne 

Automatické ovládání 

hlasitosti 

Ano Ano Ne Ne Ne 

     

 

  

 



 


